
Trophée des Rochers de Tablettes

Samedi 8 juillet 2023

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrèche 136 1980 Hommes H40 01.15.24 1

2 WYRSCH Guillaume Colombier 133 1998 Hommes H20 01.16.36 1

3 RATANO Mirko Colombier 51 2001 Hommes H20 01.16.57 2

4 AESCHLIMANN Gilles 143 1979 Hommes H40 01.19.34 2

5 BRENNER Yül Fleurier 117 1992 Hommes H30 01.21.38 1

6 JÖBSTL Thomas Basel 96 1995 Hommes H20 01.21.48 3

7 DESBOIS Axel Peseux 30 1997 Hommes H20 01.23.27 4

8 SCHNEIDER-REBER Andy-Alexis Peseux 486 2000 Relais 01.26.52 1

9 BRISEBARD-CHRISTE Julien-Raphaël Rochefort 489 1972 Relais 01.27.19 2

10 RUMPF Tim Saint-Aubin 39 1991 Hommes H30 01.28.07 2

11 ZELENIN Anatoly Dresden 50 1993 Hommes H30 01.29.03 3

12 PERROUD Camille Dombresson 86 1979 Hommes H40 01.29.35 3

13 RAUSS / AESCHLIMANN Stève / Vincent 481 1979 Relais 01.30.02 3

14 PYTHON Benoit Peseux 69 1990 Hommes H30 01.30.21 4

15 JORNOD Tristan Neuchâtel 124 1994 Hommes H20 01.30.22 5

16 HIDALGO Alvaro Montezillon 88 1985 Hommes H30 01.33.00 5

17 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 85 1965 Hommes H50 01.33.04 1

18 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 81 1990 Hommes H30 01.33.05 6

19 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 8 2005 Juniors 01.34.21 1

20 CALAME Cyril Le Locle 141 1985 Hommes H30 01.34.49 7

21 GERARD Sylvain Neuchâtel 137 1986 Hommes H30 01.35.11 8

22 FAVRE Niels Neuchâtel 63 1989 Hommes H30 01.35.26 9

23 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 22 1990 Hommes H30 01.35.29 10

24 BUSCHINI Dorian Corcelles 18 1982 Hommes H40 01.37.35 4

25 SCHMID Johann La Brévine 71 1978 Hommes H40 01.38.20 5

26 MICHEL Mario Neuchâtel 123 1995 Hommes H20 01.38.29 6

27 RACINE Isabelle Fleurier 116 1992 Dames D30 01.38.29 1

28 DAERENDINGER Laurent Corcelles-Près-Concise 91 1979 Hommes H40 01.38.45 6

29 PITTET Stéphane Couvet 119 1968 Hommes H50 01.38.46 2

30 ZHIOUA Sami Cortaillod 101 1993 Hommes H30 01.39.21 11

31 KALTENRIEDER-KALTENRIEDERGilles-Johanne Corcelles 483 1980 Relais 01.39.56 4

32 FONTANNAZ Gil Lausanne 38 1997 Hommes H20 01.40.00 7

33 GUILLAUME-GENTIL Loïc Les Pontins 52 1990 Hommes H30 01.40.03 12

34 MORGADO Madalena Courtepin 7 1978 Dames D40 01.40.14 1

35 SEBASTIANELLI Yovan Colombier 17 1991 Hommes H30 01.40.18 13

36 JAUSLIN Alice Auvernier 126 1992 Dames D30 01.41.16 2

37 SCHOPFER Kévin Fontaines-sur-Grandson 65 1989 Hommes H30 01.41.16 14

38 SINEAU Julien Rochefort 103 1985 Hommes H30 01.42.08 15

39 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 100 1967 Hommes H50 01.42.55 3

40 MORA / NUSSBAUM Maxime / Tatiana Cormondrèche 480 1996 Relais 01.43.00 5

41 EIGENMANN Stéphan Les Ponts-de-Martel 70 1996 Hommes H20 01.43.29 8

42 PYTHON Jordan Les Bayards 130 2003 Hommes H20 01.43.34 9

43 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 98 1978 Dames D40 01.43.35 2

44 CHOPARD Yoann Villiers 109 2003 Hommes H20 01.43.52 10

45 CALAME Dionys Le Locle 144 1982 Hommes H40 01.43.55 7

46 GIRARD David Rochefort 21 1976 Hommes H40 01.44.58 8

47 VON ROHR Thomas Kestenholz 142 1973 Hommes H50 01.45.06 4

48 RILLIOT Joël Chambrelien 25 1974 Hommes H40 01.45.36 9

49 BURRI Emmanuelle Carouge 46 1979 Dames D40 01.45.45 3

50 VITOR Afonsa Bienne 102 1959 Hommes H60 01.46.21 1

51 JAUSLIN Raphaël Auvernier 127 1992 Hommes H30 01.46.50 16

52 ABHERVÉ Ronan Neuchatel 26 1995 Hommes H20 01.46.51 11

53 BANDERET Bertrand Gorgier 16 1980 Hommes H40 01.47.02 10

54 GUILLET Elsa Villars-Burquin 122 1997 Dames D20 01.47.09 1

55 RAVASIO Simon Colombier Ne 19 1992 Hommes H30 01.48.04 17

56 HOSTETTLER Martine Orbe 125 1980 Dames D40 01.48.23 4

57 FAHRNI Anthony Rochefort 111 2001 Hommes H20 01.48.27 12

58 LUTHI Pascal Colombier 94 1968 Hommes H50 01.48.46 5

59 COSTE Damien Le Locle 92 1975 Hommes H40 01.49.13 11

60 VON ROHR Arlette / Olivier 479 1973 Relais 01.49.19 6

61 FURNON Nicolas Colombier 68 1987 Hommes H30 01.49.45 18

62 FAIVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 87 1965 Hommes H50 01.49.47 6

63 ETIQUE Quentin Cornaux Ne 66 1996 Hommes H20 01.50.10 13

64 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 9 1956 Hommes H60 01.50.23 2

65 APRA Joachim Les Hauts-Geneveys 33 1990 Hommes H30 01.50.31 19

66 BARUSELLI Grégory Fontainemelon 34 1986 Hommes H30 01.50.48 20

67 TISSOT André La Chaux de Fonds 138 1975 Hommes H40 01.50.56 12

68 KULL-RODESCHINI Stéphanie-Gianni Cornaux 487 1990 Relais 01.51.01 7

69 TÜLLER Bernard Travers 120 1969 Hommes H50 01.51.58 7

70 SCHAFFTER Maéla Neuchâtel 43 1995 Dames D20 01.52.15 2

71 GROS Joanny Rochefort 29 1984 Hommes H30 01.52.27 21

72 LEDERMANN Maxime Hauterive 59 1988 Hommes H30 01.53.10 22

73 WAHLER Nina Cormondrèche 58 1996 Dames D20 01.54.00 3

74 JEANNERET Sacha Les Geneveys-sur-Coffrane 54 1988 Hommes H30 01.54.02 23

75 MATTHEY Philippe Môtiers 77 1978 Hommes H40 01.54.04 13

76 KREBS Steve Cressier 60 1984 Hommes H30 01.54.09 24

77 VUILLEMEZ Valentin La Chaux-Du-Milieu 72 1984 Hommes H30 01.55.13 25

78 GALVAN Yela Fontaines 53 2000 Dames D20 01.55.16 4

79 CAMILLI Alessandro Neuchatel 24 1980 Hommes H40 01.56.25 14
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
80 LE CONTE Philippine Les Hauts-Geneveys 32 1989 Dames D30 01.56.48 3

81 BOEGLI Max St-Blaise 93 1971 Hommes H50 01.56.57 8

82 MOSER Aline La Chaux De Fonds 48 1969 Dames D50 01.57.03 1

83 MOREAU Thierry Le Locle 108 1980 Hommes H40 01.57.21 15

84 CHÉTELAT-BAPTISTA Pierre-Alain-Fatima Saignelégier 488 1957 Relais 01.57.39 8

85 GONCALVES MARTINS Carlos Cernier 134 1988 Hommes H30 01.57.57 26

86 BENOIT Roland Dombresson 64 1974 Hommes H40 01.58.04 16

87 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 135 1964 Hommes H50 01.58.04 9

88 BELLINI Cédric Auvernier 140 1980 Hommes H40 02.00.33 17

89 TRIOLO Alan Bôle 132 1992 Hommes H30 02.00.43 27

90 MESSERLI Bastien Travers 131 1999 Hommes H20 02.00.51 14

91 GIROUD Lisa St-Blaise 112 1989 Dames D30 02.01.34 4

92 HAMRANI Anaïs La Chaux-de-Fonds 44 1990 Dames D30 02.03.06 5

93 BIELI Yann Boudry 105 1977 Hommes H40 02.03.12 18

94 BEUTLER François Chambrelien 128 1980 Hommes H40 02.03.17 19

95 HADORN Nicole Le Pâquier 23 1962 Dames D60 02.03.49 1

96 BARUSELLI Joëlle Boudevilliers 36 1987 Dames D30 02.03.49 6

97 DA CUNHA Tania La Chaux-de-Fonds 84 1992 Dames D30 02.04.28 7

98 GUTHNECHT Raphael Marin 118 1994 Hommes H20 02.04.42 15

99 MESNARD Anne-Marie Nods 97 1966 Dames D50 02.05.19 2

100 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 95 1965 Dames D50 02.05.31 3

101 KELMENDI-ROSSIER Caroline-Marie Colombier 484 1983 Relais 02.05.40 9

102 SOGUEL / SCHMID Julien / Laeticia 477 1981 Relais 02.06.19 10

103 MENDES / SCHMID Debora / Ludovic 478 1989 Relais 02.06.19 11

104 UELIGGER Gabriel Couvet 121 1972 Hommes H50 02.06.53 10

105 JAUNIN Jordane Pomy 47 1998 Dames D20 02.07.25 5

106 BOLANOS Diego Neuchâtel 76 1989 Hommes H30 02.08.12 28

107 JACQUES Thomas Neuchatel 42 1989 Hommes H30 02.09.21 29

108 BREITSCHMID Damien Neuchâtel 75 1975 Hommes H40 02.09.27 20

109 DUBOIS Christophe Fontainemelon 106 1972 Hommes H50 02.10.05 11

110 IACHINI Frédéric Yverdon 40 1983 Hommes H40 02.10.48 21

111 IACHINI Angélique Yverdon 41 1984 Dames D30 02.10.48 8

112 MUSOLINO Fabien Rochefort 15 1974 Hommes H40 02.11.23 22

113 GRISEL Samuel Les Ponts-de-Martel 90 1999 Hommes H20 02.11.42 16

114 MAIER Isaline La Chaux de Fonds 99 1977 Dames D40 02.11.59 5

115 CHARPILLOZ Joëlle Neuchâtel 62 1993 Dames D30 02.12.14 9

116 JAGGI Sylvie Colombier 67 1986 Dames D30 02.12.28 10

117 CASTAGNE Laurent Neuchâtel 20 1993 Hommes H30 02.12.50 30

118 ANZALDI Athalie Fontainemelon 107 1986 Dames D30 02.12.51 11

119 AESCHLIMANN / OULEVAY Xavier / Jean-FrançoisButtes 482 1998 Relais 02.12.52 12

120 URECH Pauline Les Ponts-de-Martel 37 1989 Dames D30 02.13.54 12

121 STADELMANN Gaël Diesse 45 1983 Hommes H40 02.14.39 23

122 SCHALLER Roxane Neuchâtel 61 1985 Dames D30 02.14.46 13

123 LIEBE Orianne Saxon 89 1998 Dames D20 02.15.20 6

124 FRATTINI Mike La Chaux-de-Fonds 74 1990 Hommes H30 02.18.39 31

125 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 80 1958 Hommes H60 02.22.35 3

126 BALTENSPERGER Alain Avenches 114 1951 Hommes H60 02.23.59 4

127 TÜLLER Caryl Couvet 129 1991 Hommes H30 02.25.59 32

128 ROTH-PERREGAUX Lolita-Teph Couvet 485 1990 Relais 02.26.12 13

129 CATTIN Hubert Saint-Aubin 115 1957 Hommes H60 02.26.23 5

130 CRIVELLI Manuel La Brévine 83 1984 Hommes H30 02.26.35 33

131 KAMMER CRIVELLI Caren La Brévine 82 1985 Dames D30 02.26.35 14

132 WEHREN Maude St-Sulpice 78 1994 Dames D20 02.26.55 7

133 WEHREN Line Boudry 79 1995 Dames D20 02.26.55 8

134 MROCZOWSKI Dariusz Couvet 104 1962 Hommes H60 02.29.01 6

135 GARCIA Mariana Neuchâtel 139 1985 Dames D30 02.31.34 15

136 PASCALE Alessio Rochefort 113 1990 Hommes H30 02.38.50 34

137 RICO Paulo Corcelles-Cormondrèche 110 1969 Hommes H50 02.38.50 12

138 MARCHESI Silvana Couvet 73 1947 Dames D60 02.41.16 2

139 MORMILLE Iseo Rochefort 31 2001 Hommes H20 02.47.06 17

0 JAUSLIN Pascal Auvernier 56 1988 Hommes H30 Non-classé 0

0 TRAMAUX Corinne Chézard 28 1978 Dames D40 Non-classé 0

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BARBEN Nils La Chaux-de-Fonds 8 2005 Juniors 01.34.21 19

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 WYRSCH Guillaume Colombier 133 1998 Hommes H20 01.16.36 2

2 RATANO Mirko Colombier 51 2001 Hommes H20 01.16.57 3

3 JÖBSTL Thomas Basel 96 1995 Hommes H20 01.21.48 6

4 DESBOIS Axel Peseux 30 1997 Hommes H20 01.23.27 7

5 JORNOD Tristan Neuchâtel 124 1994 Hommes H20 01.30.22 15

6 MICHEL Mario Neuchâtel 123 1995 Hommes H20 01.38.29 26

7 FONTANNAZ Gil Lausanne 38 1997 Hommes H20 01.40.00 32

8 EIGENMANN Stéphan Les Ponts-de-Martel 70 1996 Hommes H20 01.43.29 41

9 PYTHON Jordan Les Bayards 130 2003 Hommes H20 01.43.34 42

10 CHOPARD Yoann Villiers 109 2003 Hommes H20 01.43.52 44

11 ABHERVÉ Ronan Neuchatel 26 1995 Hommes H20 01.46.51 52
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
12 FAHRNI Anthony Rochefort 111 2001 Hommes H20 01.48.27 57

13 ETIQUE Quentin Cornaux Ne 66 1996 Hommes H20 01.50.10 63

14 MESSERLI Bastien Travers 131 1999 Hommes H20 02.00.51 90

15 GUTHNECHT Raphael Marin 118 1994 Hommes H20 02.04.42 98

16 GRISEL Samuel Les Ponts-de-Martel 90 1999 Hommes H20 02.11.42 113

17 MORMILLE Iseo Rochefort 31 2001 Hommes H20 02.47.06 139

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BRENNER Yül Fleurier 117 1992 Hommes H30 01.21.38 5

2 RUMPF Tim Saint-Aubin 39 1991 Hommes H30 01.28.07 10

3 ZELENIN Anatoly Dresden 50 1993 Hommes H30 01.29.03 11

4 PYTHON Benoit Peseux 69 1990 Hommes H30 01.30.21 14

5 HIDALGO Alvaro Montezillon 88 1985 Hommes H30 01.33.00 16

6 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 81 1990 Hommes H30 01.33.05 18

7 CALAME Cyril Le Locle 141 1985 Hommes H30 01.34.49 20

8 GERARD Sylvain Neuchâtel 137 1986 Hommes H30 01.35.11 21

9 FAVRE Niels Neuchâtel 63 1989 Hommes H30 01.35.26 22

10 ROSSIER Matthieu Neuchâtel 22 1990 Hommes H30 01.35.29 23

11 ZHIOUA Sami Cortaillod 101 1993 Hommes H30 01.39.21 30

12 GUILLAUME-GENTIL Loïc Les Pontins 52 1990 Hommes H30 01.40.03 33

13 SEBASTIANELLI Yovan Colombier 17 1991 Hommes H30 01.40.18 35

14 SCHOPFER Kévin Fontaines-sur-Grandson 65 1989 Hommes H30 01.41.16 37

15 SINEAU Julien Rochefort 103 1985 Hommes H30 01.42.08 38

16 JAUSLIN Raphaël Auvernier 127 1992 Hommes H30 01.46.50 51

17 RAVASIO Simon Colombier Ne 19 1992 Hommes H30 01.48.04 55

18 FURNON Nicolas Colombier 68 1987 Hommes H30 01.49.45 61

19 APRA Joachim Les Hauts-Geneveys 33 1990 Hommes H30 01.50.31 65

20 BARUSELLI Grégory Fontainemelon 34 1986 Hommes H30 01.50.48 66

21 GROS Joanny Rochefort 29 1984 Hommes H30 01.52.27 71

22 LEDERMANN Maxime Hauterive 59 1988 Hommes H30 01.53.10 72

23 JEANNERET Sacha Les Geneveys-sur-Coffrane 54 1988 Hommes H30 01.54.02 74

24 KREBS Steve Cressier 60 1984 Hommes H30 01.54.09 76

25 VUILLEMEZ Valentin La Chaux-Du-Milieu 72 1984 Hommes H30 01.55.13 77

26 GONCALVES MARTINS Carlos Cernier 134 1988 Hommes H30 01.57.57 85

27 TRIOLO Alan Bôle 132 1992 Hommes H30 02.00.43 89

28 BOLANOS Diego Neuchâtel 76 1989 Hommes H30 02.08.12 106

29 JACQUES Thomas Neuchatel 42 1989 Hommes H30 02.09.21 107

30 CASTAGNE Laurent Neuchâtel 20 1993 Hommes H30 02.12.50 117

31 FRATTINI Mike La Chaux-de-Fonds 74 1990 Hommes H30 02.18.39 124

32 TÜLLER Caryl Couvet 129 1991 Hommes H30 02.25.59 127

33 CRIVELLI Manuel La Brévine 83 1984 Hommes H30 02.26.35 130

34 PASCALE Alessio Rochefort 113 1990 Hommes H30 02.38.50 136

0 JAUSLIN Pascal Auvernier 56 1988 Hommes H30 Non-classé 0

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 LAUENSTEIN Marc Cormondrèche 136 1980 Hommes H40 01.15.24 1

2 AESCHLIMANN Gilles 143 1979 Hommes H40 01.19.34 4

3 PERROUD Camille Dombresson 86 1979 Hommes H40 01.29.35 12

4 BUSCHINI Dorian Corcelles 18 1982 Hommes H40 01.37.35 24

5 SCHMID Johann La Brévine 71 1978 Hommes H40 01.38.20 25

6 DAERENDINGER Laurent Corcelles-Près-Concise 91 1979 Hommes H40 01.38.45 28

7 CALAME Dionys Le Locle 144 1982 Hommes H40 01.43.55 45

8 GIRARD David Rochefort 21 1976 Hommes H40 01.44.58 46

9 RILLIOT Joël Chambrelien 25 1974 Hommes H40 01.45.36 48

10 BANDERET Bertrand Gorgier 16 1980 Hommes H40 01.47.02 53

11 COSTE Damien Le Locle 92 1975 Hommes H40 01.49.13 59

12 TISSOT André La Chaux de Fonds 138 1975 Hommes H40 01.50.56 67

13 MATTHEY Philippe Môtiers 77 1978 Hommes H40 01.54.04 75

14 CAMILLI Alessandro Neuchatel 24 1980 Hommes H40 01.56.25 79

15 MOREAU Thierry Le Locle 108 1980 Hommes H40 01.57.21 83

16 BENOIT Roland Dombresson 64 1974 Hommes H40 01.58.04 86

17 BELLINI Cédric Auvernier 140 1980 Hommes H40 02.00.33 88

18 BIELI Yann Boudry 105 1977 Hommes H40 02.03.12 93

19 BEUTLER François Chambrelien 128 1980 Hommes H40 02.03.17 94

20 BREITSCHMID Damien Neuchâtel 75 1975 Hommes H40 02.09.27 108

21 IACHINI Frédéric Yverdon 40 1983 Hommes H40 02.10.48 110

22 MUSOLINO Fabien Rochefort 15 1974 Hommes H40 02.11.23 112

23 STADELMANN Gaël Diesse 45 1983 Hommes H40 02.14.39 121

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 85 1965 Hommes H50 01.33.04 17

2 PITTET Stéphane Couvet 119 1968 Hommes H50 01.38.46 29

3 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 100 1967 Hommes H50 01.42.55 39

4 VON ROHR Thomas Kestenholz 142 1973 Hommes H50 01.45.06 47

5 LUTHI Pascal Colombier 94 1968 Hommes H50 01.48.46 58

6 FAIVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 87 1965 Hommes H50 01.49.47 62

7 TÜLLER Bernard Travers 120 1969 Hommes H50 01.51.58 69
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
8 BOEGLI Max St-Blaise 93 1971 Hommes H50 01.56.57 81

9 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 135 1964 Hommes H50 01.58.04 87

10 UELIGGER Gabriel Couvet 121 1972 Hommes H50 02.06.53 104

11 DUBOIS Christophe Fontainemelon 106 1972 Hommes H50 02.10.05 109

12 RICO Paulo Corcelles-Cormondrèche 110 1969 Hommes H50 02.38.50 137

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 VITOR Afonsa Bienne 102 1959 Hommes H60 01.46.21 50

2 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 9 1956 Hommes H60 01.50.23 64

3 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 80 1958 Hommes H60 02.22.35 125

4 BALTENSPERGER Alain Avenches 114 1951 Hommes H60 02.23.59 126

5 CATTIN Hubert Saint-Aubin 115 1957 Hommes H60 02.26.23 129

6 MROCZOWSKI Dariusz Couvet 104 1962 Hommes H60 02.29.01 134

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GUILLET Elsa Villars-Burquin 122 1997 Dames D20 01.47.09 54

2 SCHAFFTER Maéla Neuchâtel 43 1995 Dames D20 01.52.15 70

3 WAHLER Nina Cormondrèche 58 1996 Dames D20 01.54.00 73

4 GALVAN Yela Fontaines 53 2000 Dames D20 01.55.16 78

5 JAUNIN Jordane Pomy 47 1998 Dames D20 02.07.25 105

6 LIEBE Orianne Saxon 89 1998 Dames D20 02.15.20 123

7 WEHREN Maude St-Sulpice 78 1994 Dames D20 02.26.55 132

8 WEHREN Line Boudry 79 1995 Dames D20 02.26.55 133

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 RACINE Isabelle Fleurier 116 1992 Dames D30 01.38.29 27

2 JAUSLIN Alice Auvernier 126 1992 Dames D30 01.41.16 36

3 LE CONTE Philippine Les Hauts-Geneveys 32 1989 Dames D30 01.56.48 80

4 GIROUD Lisa St-Blaise 112 1989 Dames D30 02.01.34 91

5 HAMRANI Anaïs La Chaux-de-Fonds 44 1990 Dames D30 02.03.06 92

6 BARUSELLI Joëlle Boudevilliers 36 1987 Dames D30 02.03.49 96

7 DA CUNHA Tania La Chaux-de-Fonds 84 1992 Dames D30 02.04.28 97

8 IACHINI Angélique Yverdon 41 1984 Dames D30 02.10.48 111

9 CHARPILLOZ Joëlle Neuchâtel 62 1993 Dames D30 02.12.14 115

10 JAGGI Sylvie Colombier 67 1986 Dames D30 02.12.28 116

11 ANZALDI Athalie Fontainemelon 107 1986 Dames D30 02.12.51 118

12 URECH Pauline Les Ponts-de-Martel 37 1989 Dames D30 02.13.54 120

13 SCHALLER Roxane Neuchâtel 61 1985 Dames D30 02.14.46 122

14 KAMMER CRIVELLI Caren La Brévine 82 1985 Dames D30 02.26.35 131

15 GARCIA Mariana Neuchâtel 139 1985 Dames D30 02.31.34 135

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MORGADO Madalena Courtepin 7 1978 Dames D40 01.40.14 34

2 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 98 1978 Dames D40 01.43.35 43

3 BURRI Emmanuelle Carouge 46 1979 Dames D40 01.45.45 49

4 HOSTETTLER Martine Orbe 125 1980 Dames D40 01.48.23 56

5 MAIER Isaline La Chaux de Fonds 99 1977 Dames D40 02.11.59 114

0 TRAMAUX Corinne Chézard 28 1978 Dames D40 Non-classé 0

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 MOSER Aline La Chaux De Fonds 48 1969 Dames D50 01.57.03 82

2 MESNARD Anne-Marie Nods 97 1966 Dames D50 02.05.19 99

3 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 95 1965 Dames D50 02.05.31 100

Classement D60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 HADORN Nicole Le Pâquier 23 1962 Dames D60 02.03.49 95

2 MARCHESI Silvana Couvet 73 1947 Dames D60 02.41.16 138

Classement RL

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 SCHNEIDER-REBER Andy-Alexis Peseux 486 2000 Relais 01.26.52 8

2 BRISEBARD-CHRISTE Julien-Raphaël Rochefort 489 1972 Relais 01.27.19 9

3 RAUSS / AESCHLIMANN Stève / Vincent 481 1979 Relais 01.30.02 13

4 KALTENRIEDER-KALTENRIEDERGilles-Johanne Corcelles 483 1980 Relais 01.39.56 31

5 MORA / NUSSBAUM Maxime / Tatiana Cormondrèche 480 1996 Relais 01.43.00 40

6 VON ROHR Arlette / Olivier 479 1973 Relais 01.49.19 60

7 KULL-RODESCHINI Stéphanie-Gianni Cornaux 487 1990 Relais 01.51.01 68

8 CHÉTELAT-BAPTISTA Pierre-Alain-Fatima Saignelégier 488 1957 Relais 01.57.39 84

9 KELMENDI-ROSSIER Caroline-Marie Colombier 484 1983 Relais 02.05.40 101

10 SOGUEL / SCHMID Julien / Laeticia 477 1981 Relais 02.06.19 102

11 MENDES / SCHMID Debora / Ludovic 478 1989 Relais 02.06.19 103

12 AESCHLIMANN / OULEVAY Xavier / Jean-FrançoisButtes 482 1998 Relais 02.12.52 119

13 ROTH-PERREGAUX Lolita-Teph Couvet 485 1990 Relais 02.26.12 128
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RECORD FEMME, Long parcours: Manon Mougin en 1h23'11" (2019)
RECORD HOMME, long parcours: Gabriel Sintes en 1h11'34" (2022)
RECORD Relais, long parcours: J. Brisebard + R. Christe  en 1h26'00" (2022)
SPRINT À "BIDZAN": Guillaume Wyrsch (2023)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 13 juillet 2024 pour sa 20e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Esprit Nature, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds
Hôtel de la Tourne, Rochefort - Bistro La Loco, Chambrelien 
Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort
L’Aubier, Montézillon -  Raiffeisen Neuchâtel et Vallées - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien 
Sponser Sportnahrung - Favre Excursions et Voyages, Rochefort  - Institut Oréade, La Sagne
Commune de Rochefort - Barben Frères, Cornaux - Duckert S.A. Cortaillod - Ferblanterie F & J Vuille, Boudry 

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 19
e
 édition du Trophée des 

Métairie La Grande Sagneule, Rochefort  - Restaurant des Communes, Rochefort -  AXA-Winterthur, Neuchâtel
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